Erişim Bilgileri: Telefon No: 0 (212) 310 66 00, Fax No: 0 (212) 236 56 45 

Web Adresi       : www.atakey.com.tr 

E -posta Adresi: yatirimciiliskileri@atakey.com.tr 

c) Şirketin Yönetim Organizasyonu: 

Sermayesi: 117.600.000 TL (YüzonyediMilyonAltıyüzBin Türk Lirası) 

Ortaklık Yapısı: 

30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla ortaklık yapısı ilişiktedir. 

HİSSEDAR       : TFI TAB GIDA YATIRIMLARI A.Ş. 
    PAY TUTARI  : 117.600.000 TL 
    PAY YÜZDESİ : %100 

ç)  İmtiyazlı pay (varsa) miktarı :